ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А,
e-mail: mon dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

г. Донецк № X

Об утверждении
Временных лицензионных требований
к реализации образовательных
программ высшего профессионального
образования

С целью организации проведения лицензирования, в соответствии с
Законом Донецкой Народной Республики «Об образовании», Положением
Донецкой Народной Республики «О лицензировании образовательной
деятельности», утвержденным Советом Министров Донецкой Народной
Республики (Постановление № 2-11 от 27.02.2015 г.)

« » . J 2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Временные лицензионные требования к реализации
образовательных программ высшего профессионального образования в
Донецкой Народной Республике согласно приложению к настоящему
Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Первого заместителя Министра образования и науки М. Н. Кушакова.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель министра
образования и науки И. В. Симонова

mailto:dnr@mail.ru